

Årsredovisning för
Sponsorhjälpen Sverige AB

556979-1899

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Persson
Styrelseledamot

2025-04-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sponsorhjälpen Sverige AB, 556979-1899, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2014 och bedriver sedan dess verksamhet med datorprogramering, sökoptimering och marknadsföring genom sociala medier. Produktion av hemsidor och framtagning och försäljning av logotyper är en annan del av verksamheten även såsom nätverksbyggande mellan företag. Främst bedrivs verksamheten via Capace.

Webbyrån Capace Media Group AB, 556980-8693 med säte i Malmö är ett helägt dotterbolag. Företaget utgör moderföretag för en mindre koncern och upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7kap 3§.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	20 000	40 000	187 999	386 494
Resultat efter finansiella poster	409 223	5 579	499 225	11 445
Soliditet %	97,5	87	98,7	75,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat mycket jämfört med fg år vilket beror på mindre uppdrag under året då fokus varit på annat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	384 854	4 617
Balanseras i ny räkning		4 617	-4 617
Årets resultat			407 382
Belopp vid årets utgång	50 000	389 471	407 382

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	389 471
Årets resultat	407 382
Summa	796 853
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	496 853
Summa	796 853

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 000	40 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 000	40 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 400	-24 971
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 654	-9 654
Summa rörelsekostnader		-11 054	-34 625
Rörelseresultat		8 946	5 375
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		400 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		278	264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-60
Summa finansiella poster		400 277	204
Resultat efter finansiella poster		409 223	5 579
Resultat före skatt		409 223	5 579
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 841	-962
Årets resultat		407 382	4 617

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	8 948	18 602
Summa materiella anläggningstillgångar		8 948	18 602
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	12	12
Summa finansiella anläggningstillgångar		12	12
Summa anläggningstillgångar		8 960	18 614
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		817 500	372 500
Övriga fordringar		16 922	17 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	40 000
Summa kortfristiga fordringar		834 422	429 908
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 354	56 372
Summa kassa och bank		25 354	56 372
Summa omsättningstillgångar		859 776	486 280
SUMMA TILLGÅNGAR		868 736	504 894

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		389 471	384 854
Årets resultat		407 382	4 617
Summa fritt eget kapital		796 853	389 471
Summa eget kapital		846 853	439 471
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		18 883	62 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
Summa kortfristiga skulder		21 883	65 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		868 736	504 894

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 275	48 275
Utgående anskaffningsvärden	48 275	48 275
Ingående avskrivningar	-29 673	-20 019
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 654	-9 654
Utgående avskrivningar	-39 327	-29 673
Redovisat värde	8 948	18 602

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12	12
Utgående anskaffningsvärden	12	12
Redovisat värde	12	12

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Capace Media Group AB	556980-8693	Malmö	100

Underskrifter

Malmö

David Persson

2025-03-04

David Persson
Styrelseledamot

Datum